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Kannen kuva:  
Seuran perholohikilpailun voittanut saaliskala  ja 
saalistaja Jyrki Kaltianen. Aiheesta lisää sivulla 11. 



Muistakaa pitää hauskaa! 

Perhonsidonta ja etenkin perhokalastus on mitä totisinta totta. Hampaat irvessä ja 
hymyttömin kasvoin heitto toisensa jälkeen. Eikö se kele jo ota. Jos ei kohtanappaa, 
niin katkaisen vavan ja heitän jokeen...! 

Kuulostaako edes yhtään tutulta? 
Perhonsidontaan ja perhokalastukseen kuuluu kieltämättä jonkinasteinen kilpailu-

henkisyys. Seuramme muutamat perhonsitojat ovat niittäneet mainetta maailmalla. 
Löytyy maailmanmestareita, Mustadin sidontakisojen voittajia, Suomen mestareita, 
mutta toisaalta valtaosa seuramme jäsenistä on meitä "mattimeikäläisiä", joiden sidok-
set ja tuotokset eivät ole silmiä hivelevän kauniita. Jokaisesta ei ole maailman parhaak-
si, ei joka toisestakaan, eikä edes tarvitse. 

Samoin perhovesillä usein kilpailu saa vallan ja muuttuu toden totta niin totiseksi, 
että heikompaa hirvittää. Leppoisassa kilpailuhengessä ei ole mitään pahaa, ellei men-
nä tietyn rajan yli, jolloin hauskuus häviää. Seuramme kalastuskilpailut ovat perintei-
sesti olleet leppoisia tapahtumia, jollaisia toivon niiden olevan vastakin. Iloista yhdes-
säoloa. 

Seuramme perhonsitojat ovat näyttäneet kyntensä kerran toisensa jälkeen, mutta 
Perhokalastuksen SM-kisat ovat olleet vaativa haaste. Siipien kantavuutta kannattaa 
kokeilla kesän esikarsinnoissa. Ehkäpä kalastuspuoleltakin löytyy seuran jäsenten jou-
kosta perhokalastaja, joka nousee omalla sarallaan korokkeelle? Heittotaito kyllä löytyy 
moneltakin hyppysistä. 
 

Kesän kalareissuja odotellessa, 
muistakaa pitää hauskaa! 
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Matti Kettunen 
Joensuun Perhokalastajat ry:n pj   



Nostotyöt 18 tn nostimella 
KULJETUS 

E. LAPPALAINEN 
Uukunniemenkatu 7 

80200 Joensuu 
0400-800 228 
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Omalla kohdallani 70 luku oli merkittävin 
kymmenluku Tenon lohenkalastuksen tii-
moilta. Niiltä ajoilta on kyllä monet mokat-
kin koettu, siksi se kymmenluku niin mo-
nesti mieleen palajaa. Tämänkin reissun 
muistelu tähän aikaan keväästä lie paikal-
laan. Olin mielestäni jo hyvällä alulla aak-
kosissa lohen kalastuksessa, päästy monena 
vuonna jopa kätte lemään näi tä  
"kuninkaallisia". Tenon hopeakylki kuuluu 
eittämättä tuohon eliittiin, eikä niitä pääse 
kätteleen joka mielihaluunsa. Taitaapa moni 
meistä alan harrastajista sen hyvin tietääkin. 
Niissä arjen askareissa pyöriessä sitä tapasi 
niin sanotun puolitutun, hänkin oli aapis-
taan tavaillut jo jonkin aikaa. Jos edellis ke-
sän kaksitoista kiloinen on mittapuuna, niin 
oltaneen jo lähellä puolta väliä.  Itsekehua 
riitti puolin ja toisin, jopa niin, että päätet-
tiin heti suven tullen aikaiseen keväällä pii-
pahtaa Tenolla. Tarkoitus oli tehdä kesälle 
pohjat, vähän niin kuin formuloissa. Sehän 
oli tunnettua että kevät tuo suurimmat ku-
ninkaalliset jokeen. Johan se olisi kumma 
jos voimat yhdistämällä emme saataisi pien-
tä kohinaa aikaiseksi näissä piireissä palattu-
amme. Bogdanovin Iona ei nyt erityisen 
ilahtunut ennen hiiren korvia ilmestyneestä 
turistista kentällään, veneetkin talviteloilla 
vielä. Jäät olivat sentään lähteneet, vesi, var-
sinkin Norjan laita, oli kirjaimellisesti jää-
vettä. Isäntien apuna ollen sitä päästiin jo 
seuraavana päivänä sentään vesille. Borsen 
niskalta Ionan jääkellarille, se oli ison kalan 
paikkana ehdoton eikä muuta ajateltukaan. 

Näin jälkiviisaana voi todeta että paikan va-
linta oli väärä, ajankohta huomioiden per-
hon uittoon. 
Pari päivää kun oli yhdessä kiskottu tulvais-
ta Tenoa, ja virran tuomat talven kenkähei-
nät kerätty perhosista alkoi  pahin uho laan-
tua. Pelon peikon mieleen hiipiessä päätet-
tiin lisätä soututunteja vuorottelemalla. Ve n-
ho-olisi laineilla useamman tunnin vuoro-
kaudesta. Eipä tullut kummankaan mieleen 
miettiä, että olisiko ollut sen sijaan järkeilyn 
aika niihin olosuhteisiin. Kovin me kaveruk-
set energiaamme poltimme, mutta emme 
saaneet edes varmuutta siitä oliko kunin-
kaalliset saapuneet kesälaitumilleen. Eipä 
herunut tietoa isänniltämmekään eikä sopi-
nut paljon häiritäkään. Puuhaa ja tekemistä 
näytti riittävän heilläkin yllin kyllin, olihan 
kesän paras tienesti aika edessä turisteineen. 
Verkot kävivät heittämässä könkään 
alasuvantoon, ja iltaisin kokemassa varsin 
vähin elkein. Me ei ainakaan satuttu näke-
mään oliko heillä omaan erilliseen jää kella-
riinsa tuomista ollut. Hyvinhän paikalliset 
saamisensa pitivät omana tietonaan silloin-
kin, minkä nyt omantunnon kautta viran-
omaisille veroblanketin muodossa. 
Yksi positiivinen seikka sentään oli, ettei 
tarvinnut soutuvuorojaan odotella. Em-
me nähneet koko aikana ainoatakaan 
soutajaa. Neljäntenä päivänä armon aika 
päättyi siltä erää. Kovin kirpaisi kaveruk-
sia totuus, että aapisen luku oli vielä pa-
hasti kesken. Kuin suolaa haavalle oli 
taksin saapuminen Ionan kentälle ennen 

Tulipa jäitä hattuun 
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Hyvää kesää kaikille  
Reiska 
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lähtöämme. Autoahan isännillämme ei 
silloin ollut. Tottuneesti suhari peruutteli 
taksinsa Ionan yksityiskellarille. Eivätkä 
ne olleet pottusäkkejä mitä kellarista nos-
teltiin takakonttiin. Olinkohan vaan nä-
kevinäni jonkinlaista muikeutta Ionan il-
meessä kun kurvasi kohti kauppa kes-
kuksia mittariauton matkassa. Totuuden 
nimessä on myönnettävä, että olisi se 
saanut jäädä näkemättäkin. Jollakin tapaa 
olisi lohduttanut, kun olisi voinut usko-
tella itselleen, ettei kuninkaat kerinneet 
vielä palata joelleen. Nyt olimme vain 
pöljiä aivan taitamattomia turisteja, joka 
ei taida olla uhan alainen laji Tenollakaan. 
Tämä reissu opetti tavallista voimak-
kaammin ja kouraisi mielen syövereitä.  
Nyt 2000 luvulla on Tenonkin kuninkaal-
liset siirtynyt euro aikaan. Useampikin 
seuramme jäsenistä on osoittanut, että 
jopa Ylä-Tenolta tavoittaa kuninkaalliset 
ennen "virallista"-aikaa. Paikalla olleena 

Syrjäsen Laurikin on todennut, että hei-
näkuun 10. on se päivä jolloin lohi hyp-
pää Karigasniemessä. Olen itsekin sillä 
kannalla, varsinkin jos on mahdollisuus 
vain yhteen lyhyeen retkeen. Otollinen 
aika normaali vuonna Rintalan Osmoa 
siteeraten on vasta lähempänä heinäkuun 
puoltaväliä. Yhtenä perusteena pidän si-
tä, että pahin ruuhka on heinäkuun ensi-
viikko. Toisena pidän, että tititkin ovat 
ehtineet nousta jokeen. Kolmantena, että 
vesi on jo lämmennyt ja madaltunut sopi-
vammaksi perhokalastajalle. Eri asia on 
taas se, kuka malttaa pitää jäitä hatussaan 
minkäkin aikaa.  

RULLALUISTIMET MYYNNISSÄ ! 
Myyn huippuhyvät, melkein käyttämättömät TECNICA Sabre - rullaluistimet; Laakerit ovat ABEC-5. 
Kenkä sopii noin 41–42 numeroiselle koivelle.  
 

Kaupan norm. hinta oli noin 252 eur. Luovutan ne innostuneelle käyttäjälle  
90 eurolla. Raha menee hyväntekeväisyyteen, eli perhovavan ostoon itselle. 
  

Heikki Makkonen 
Joensuu, puh. 050 597 1896  

 



Joensuun Perhokalastajat ry 
Kesä 2005 

www.joensuunperhokalastajat.cjb.net 

HEITTOHARJOITUKSET 
 

tiistai 3.5.     SPEY-HEITTOKURSSI 1. OSA: Teoria 
Vetäjinä Pasi Kettunen ja Esa Hurri. 
Kokoontuminen seurahuoneella klo 18.00! 
 
Seuran ulkopuolisille jäsenille osallistumismaksu 20 €, joka hyvitetään liityttäessä 
seuraan saman vuoden sisäl lä.  
 

lauantai 7.5.  SPEY-HEITTOKURSSI 2. OSA: Käytäntö 

Spey-heittokurssi jatkuu. Vetäjinä Pasi Kettunen ja Esa Hurri. 
Kokoontuminen ILOSAAREN LAGUUNISSA klo 12.00! 
 
Lisätietoja: Pasi Kettunen puh: 050-3054862 
 

tiistai 10.5.   VISION ja OPM:  
VÄLINE-ESITTELY JA HEITTOHARJOITUKSET 
Vieraana Vision Groupin myyntipäällikkö Tumppi Pyykkönen. 
Kokoontuminen ILOSAAREN LAGUUNISSA klo 17.00! 

 
lauantai 14.5. GUIDELINE: 

VÄLINE-ESITTELY JA HEITTOHARJOITUKSET 
Vieraana Guidelinen Suomen edustaja Toni Karuvaara. 
Kokoontuminen ILOSAAREN LAGUUNISSA klo 10.00! 

 
 

Malmikatu 5, 
80100 Joensuu 
Puh. (013) 254 3220 
Internet: www.skv.fi 

S i n u n  K o t i a s i  V a r t e n  

V ä l i t y s p a l v e l u  -  I s ä n n ö i n t i  
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MESSUT JA KALAREISSUT 
 

SAVON ERÄMESSUT, Kuopio-hallissa 5.–8.5.  
 
SPEY-JAMBOREE KOTKASSA lauantaina 21.5. 
Tapahtuman järjestävät Kotkan Perhokalastajat  
 
Ohjelmaa: 
Kymijoen Ruhavuolle/Koivulan golfkenttä la 21.5.2005 klo 9.00–17.00 
Kotkan Maretarium klo 18.00–21.00 
Perhovälineiden koeheittotapahtuma 
Tule ja testaa vuoden 2005 yksi- ja kaksikätiset uutuusvavat, kelat ja siimat. 
 
Ilta jatkuu luennoilla Kotkan Maretariumissa klo 18.00–21.00 

 
PURUVEDEN JÄRVIHARJUSREISSU 11.–12.6. 
Teemme tänäkin vuonna kaksi seuranreissua Puruveden harjuspaikoille. Puruveden kalastuspai-
kat on katsottava tuuliolosuhteiden mukaan, joten tässä vaiheessa ei vielä tiedetä minne päin 
kannattaa suunnistaa. Tapaamispaikasta ja kalastuspaikasta sovitaan tarkemmin reissulle lähti-
jöiden kanssa. Puruvedellä pystyy kalastamaan harjusta kohtalaisen hyvin rannalta. Kelluntaren-
kaasta tai veneestä on apua silloin tällöin. Harjukset pintautuvat toisinaan hyvinkin hanakasti, 
aterioiden veden ja metsän otuksilla. Sidoksista erityyppiset pintaperhot 16–12, sekä nymfit ja 
pienet streamerit ovat hyviä valintoja rasiaan. Majoittuminen teltoissa. 
 
Ilmoittautuminen 9.6. mennessä Pasi Tukiaiselle puh: 050-5714 322 
 
KOLIN ERÄMESSUT 17.–19.6. 
Seuralla on messuilla oma osasto ja edustajana perhonsidonnan Maailmanmestari 2004 Juuso 
Aaltonen. Kolin Erämessujen järjestäjät ovat pyytäneet Joensuun Perhokalastajia suunnittele-
maan ja sitomaan Koli-perhon. Perhon sitoo Juuso Aaltonen ja sidos julkistetaan messuilla. 
Osastolla myynnissä The Carelian Fantasy – perhojuliste. 
 
JÄSENTENVÄLISET PERHOKALASTUSKISAT RUUNAALLA 13.–14.8. 
- Kilpailuiden avaus Siikakosken parkkipaikalla lauantaina klo 12.00! 
- Kilpailualueena on edelleen sama Siikakoski-Murroon alue. 
- Pidämme samaan aikaan leikkimieliset perhoseurojen väliset kisat Savonlinnan Perhoka-

lastajien kanssa. 
- Punnitus Siikakosken parkkipaikalla sunnuntaina klo 13.00! 
- Jaamme sunnuntaina jäsentenvälisten kisojen palkinnot ja erikseen seurojen välisten kiso-

jen palkinnot.  
- Jäsenten käyttöön varataan Sillankorvan talo.  
- Ilmoittautumiset ja lisätietoja: Matti Kettunen puh: 050-594393
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TUUSNIEMEN LAMPIPERHOKALASTUSREISSU 27.8. 
Tuusniemen Lohikannas on n. 300 m pitkä lampi, missä ui valppaita, luonnon tavoille oppinei-
ta kirjolohia. Syksyn kohokohta on lentomuurahaisten parveilut, jolloin kalat valikoivat ravin-
tonsa huolella. Muutenkin, lammella tapaa mielenkiintoisia ja haasteellisia pintaruokailutilan-
teita. Kalat ovat kuin Tenon tittejä, kovimmat veturit vetävät siimat pohjia myöten pihalle. Pin-
tasidoksista erityisesti muurahaiset ovat toimivia. Viime syksynä toimi myös viininpunarunkoi-
nen Matuka kohtalaisen hyvin.  
 
Lohikannas sijaitsee Tuusniemellä, Tanssipaikka Hojohojon vastapäätä. Lammen rannassa on 
terassikioski, josta saa ruokaa. Viime vuonna tilasimme loimulohta ja lohkoperunoita (hinta:
halpa).  
 
Kokoontuminen Lohikankaalla klo 8.00.  
Kalastuslupa ja vene 20 € 
Kalastuslupa (oma vene tai kelluntarengas) 10 € 
Yhteyshenkilö: Pasi Holopainen puh: 040-5858731 
 
PURUVEDEN JÄRVIHARJUSREISSU 10.–11.9. 
Tapaamispaikasta ja kalastuspaikasta sovitaan tarkemmin reissulle lähtijöiden kanssa. 
 
Majoittuminen teltoissa.  
Yhteyshenkilö:  
Pasi Tukiainen puh: 050-5714 322  
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PERHOKALASTUKSEN SM-KILPAILUT 2005 
Joensuun Perhokalastajat SM-kisoihin!!! 
Meidän seura ei ole koskaan aikaisemmin osallistunut seurajoukkueiden SM-kisoihin. Tänä vuonna on 
päätetty, että asiaan tehdään muutos. Osallistuminen on loppupelissä kiinni tietysti jäsenistä. Meidän 
seuran perhokalastuksen SM-kuvioista vastaa Kinnarin Kari-Jussi. Häneen voi ottaa yhteyttä kaikissa 
kisoihin liittyvissä asioissa. 
 
Olemme tehneet edellisenä vuotena yhteistyötä Savonlinnan Perhokalastajien kanssa. Heidän joukkue 
saavutti pronssia viime vuoden seurajoukkueiden SM-kisoissa. Mikäli joukkue saadaan kasaan, voim-
me pitää yhteisiä kalareissuja ja ”harjoitusleirejä” savonlinnalaisten kanssa kesän mittaan ja jakaa koke-
muksia puolin ja toisin. 
 
Kokoamme kolmen hengen joukkueen (2–3 varamiestä) Perhokalastuksen SM-kisoihin Karkkilaan! 
Jos porukkaa tulee tarpeeksi, voimme lähettää kisoihin useammankin joukkueen! 
 
Lisätietoja ja ilmoittautumiset joukkueeseen: K-J Kinnari, puh: 050-0758294 
 
Vuoden 2005 karsintakilpailut: 
Ilmoittautumisaika on mennyt umpeen 24.3. mutta ilmoittautujia otetaan vastaan, mikäli vapaita paik-
koja on jäljellä. Esimerkiksi Puruveden karsintaan mahtuu vielä mukaan. Karsintapaikkoja kannattaa 
kysyä erikseen Viistalta tai Ollikaiselta, mikäli joku haluaa mukaan. 

Puruveden karsinnasta antaa lisätietoja: Heikki Käyhkö 050-3647 466 
 
Lisätietoja SM-kisoista antavat: 
Juha Viista 040-7372011, juha.viista@suomi24.fi 
Jani Ollikainen 040-5174214, jani.ollikainen@kotikone.fi 
 
Loppukilpailut: 
SM-loppukilpailu 3.–4.9.2005, Pomarkku, Kynäsjoki 
Tommi Hakala 044-5920752 
 
Seurajoukkueiden SM-kilpailu 17.–18.9.2005, Karkkila, Karjaanjoki (max. 20 joukkuetta) 
Petri Virolainen 050-5118035 
 
SM-juniorikilpailu 6.–7.8.2005, Merikarvia, Merikarvianjoki (max. 24 kilpailijaa)  
Tommi Hakala 044-5920752 

Kuopio, Iso -Valkeinen 7.5. 
Perniö, Matildajärvi ja Lohenrengas 7.–8.5. 
Karkkila, Karjaanjoki 14.–15.5. 
Ylöjärvi/Tampere, Julkujä<rvi 15.5. 
Vantaa, Vantaanjoki 21.5. 
Lieto, Nautelankoski 22.5. 
Merikarvia, Merikarvianjoki 28.–29.5. 
Kaavi, Vaikkojoki 5.6. 

Pomarkku, Kynäsjoki 11.6. 
Sonkajärvi, Pitkäkoski 11.6. 
Kemi, Veitsiluodon kalapaikka 11.6. 
Kerimäki, Puruvesi 18.–19.6. 
Viitasaari, Huopanankoski 1.–2.7. 
Kinnula/Kivijärvi, Koirajärvi 9.7. 
Äänekoski, Kapeenkoski 16.7. 
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 Jyrki Kaltiainen saalisti komean 13,7 kg:n naaraslohen. 
 
Seuran perholohikilpailun voittanut saaliskala nousi uudelle kymmenluvulle, sillä uima-
harjulainen Jyrki Kaltiainen onnistui tartuttamaan 3.8.2004 Tenon Yläpeurasta mätikalan, 
joka painoi 13,7 kg ja oli pituudeltaan 113,5 cm. Hieman tummunut kala otti Turistin höy-
näys -perhoon, jonka reseptin Jyrki oli saanut Rautu-Paulilta, Pauli Piiroiselta. 
 
Perhokisan voittaja on palkittu seuran kirjapalkinnolla, onnittelut vielä kerran ja samalla 
julistetaan kolmas perhokisa käyntiin. Säännöt ovat edelleen samat. Suurimman vuonna 
2005 saadun perholohen kalastaja palkitaan kirjapalkinnolla.  
 

Turistin höynäys 2 
 
Koukku:          3-haara pitkävartinen n:o 6 
Hela:               Hopea litteä 
Jatke:               Vaaleanpunainen silkki 
Pyrstö:             Kresti päällä kultafasaanin punaisia höyheniä 
Vyö:                Vaaleanpunainen strutsi (fluori) 
Kierre:              Hopea ovali n:o 10 (lagartun)  
Runkohäkilä:   Vaaleanruskea kukko 
Runko:            Kahvinruskea kiiltävä silkki 
Häkilä:           Mallardi sorsan siikasia, päällä kultafasaanin punaisia siikasia 
Siipi:                Alla oranssi buktail 8 kpl päällä musta supi (pitkä) 
Silmät:             Viidakkokukko. 

Uimaharjuun 
Seuran perhokisan voitto 

Teksti: Matti Kettunen 
Resepti: Pauli Piironen   

Kannen ja sivun 12 kuvat: Jyrki Kaltiaisen albumista  
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Kala syönnillään Kantelesärkällä 

- paitsi Juusolla ja Kari-Jussilla 

Seuran jo perinteeksi muodostuneet pilkkikisat järjestettiin Kantelesärkän lammella 
hieman alkuperäisestä suunnitelmasta myöhemmin. Kuukautta aiemmin illalla olisi 
vielä ollut mateen juksauksen aika, mutta nyt lumi oli jo lähtenyt jäältä ja kalakin oli 
sen mukaisesti syönnillään. Sääntöjä muutettiin siten, että vain suurimmat kalat palkit-
tiin.  
 
Kirjolohen otti tosin oli sen verran valikoiva, että varsinkin Juuso ja Kari-Jussi saivat 
tehdä tiukan päivätyön tärpin saadakseen. Hauskaa kaikilla oli, vaikka tuuli kovasti 
vonkui, ja hieman historian havinaakin, kun Pitkäsen Reino kiskoi elämänsä ensim-
mäiset pilkkikirjolohet jäälle. Samoin Holopaisen Pasin leech kelpasi kaloille. Kaikki-
aan kirjolohia nousi jäälle vajaa parisenkymmentä kiloa, joten varatut palkinnot pääs-
tiin jakamaan. Kantelesärkän myhäilevä isäntä Mustosen Heikkikin palkittiin Visionin 
lippiksellä! 
 
Tulokset:  1. Joona Linervo 1938 g 
                  2. Pasi Holopainen 1912 g 
                  3. Matti Kettunen 1810 g 
                  4. Reijo Ikonen 1668 g 
                  5. Matti Kettunen 1654 g 

Teksti:  
Matti Kettunen 

Jyrki Kaltiainen, vaimonsa Pirkko ja komea yli 13-kiloinen perholohi 
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Jokaisesta Perhokalastus ja Urheilukalastus -lehtien uusista tilauksista seura saa hy-
vän korvauksen (10 euroa/tilaus). Ei koske vanhoja tilauksia. Tilauslomakkeet voi toi-
mittaa hallituksen jäsenille.  

T i l a u k s e t 

Puh. 0204 16 5700 

– SE ON JÄMPTI – 

P a m i l o n k a t u  2 2  B  
8 0 1 0 0  J O E N S U U  

F a k s i  0 2 0 4  1 6  5 7 4 9  
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Tervetuloa Perhonsidonnan 
SM-kilpailuihin Joensuuhun 

19.–20.11.2005  

   

Kilpailupaikkana  
Karjalantalo Ilosaaressa 

PERHONSIDONNAN 
SM-KILPAILUT 2005 

Sokos Hotel Kimmel 88 eur/vrk/S-etukortilla 79 eur/vrk 
Sokos Hotel Vaakuna 77 eur/vrk/S-etukortilla 68 eur/vrk 
Puh. 020-1234 660 
E-mail. sales.kimmel@sok.fi 

M a j o i t u s :  

J ä r j e s t ä j ä t :  

Lisätietoja: www.joensuunperhokalastajat.cjb.net        

www.orvisfinland.net 

www.perhopojat.fi 

www.tyrskytaimen.fi  

Tyrskytaimen 
Joensuu 

www.opm.fi 



J O E N S U U N  P E R H O K A L A S T A J A T  R Y  

www.joensuunperhokalastajat .cjb.net 

 

Kaikista iltoihin tulevista viime hetken muutoksista ilmoitetaan seuran nettisivuilla:  
www.joensuunperhokalastajat.cjb.net ja tarvittaessa niistä ilmoitetaan myös  
sanomalehtikarjalaisen perjantain järjestöpalstalla. 
  

Seuraava Tuikki ilmestyy SYYSKUUSSA. Aineiston viimeinen jättöpäivä on 
15.9.2005. Toimita Tuikkiin tuleva aineisto suoraan taittajalle sähköpostitse osoitteella: 
maarit.ignatius@surfeu.fi tai postitse osoitteella: Kalevankatu 30b A 9, 80100 JOEN-
SUU. Aineistoa ottaa myös vastaan Matti Kettunen, s-posti: matti.kettunen@jns.fi tai 
osoitteella: Tuulikinkatu 11 B, 80260 JOENSUU.  

Yhdistys on perustettu 1984, syyskokouksen päättämä hallitus vuodelle 2005: 
 
Puheenjohtaja               Matti Kettunen                                  puh.                                            k. 744 452
                                                                                                                                                    t. 267 5530 
                                                                                                  gsm                                       050 539 4393 
                                                                                             s-posti:                           matti.kettunen@jns.fi  
 
 

Varapuheenjohtaja       Olli Koskinen                                    gsm                                       050 555 9169 
                                                                                             s-posti:                     olli.koskinen@joensuu.fi 
 
 

Sihteeri                          Heikki Makkonen                              puh.                                            k. 824 905 
                                                                                                                                                    t. 263 7252 
                                                                                                  gsm                                       050 597 1896 
                                                                                                                          heikki.makkonen@erisoft.fi 
 
 

Rahastonhoitaja/           Jarmo Pehkonen                              gsm                                   k. 0400 122 181 
jäsenasiat                                                                                                                            t. 044 585 2373 
                                                                                             s-posti:                      jarmo.pehkonen@luja.fi  
                                                                                                                   jarmo.pehkonen2@luukku.com 
 
 

Jäsen                             Kari-Jussi Kinnari                            gsm                                       0500 758 294 
 
 

Jäsen                             Juha Rytkönen                                 gsm                                       050 428 5102 
                                                                                             s-posti:                juha.rytkonen@kontiolahti.fi  

 
 

Jäsen                             Juuso Aaltonen                                gsm                                       050 527 7982
                                                                                             s-posti:                  juuso.aaltonen@joensuu.fi  
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